Российская Федерация Псковская область

Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       04.02.2019 г.     29
от ____________ № _________
          п. Палкино
О внесении изменений  в

Постановление Администрации

Палкинского района

от 31.03.2017 г. № 129

Администрация Палкинского района постановляет:
Внести в Постановление Администрации Палкинского района от 31.03.2017 г. № 129 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Палкинский район» на 2017 год», Порядка и сроков предоставления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории многоквартирного дома в Программу, Порядка и сроков предоставления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении общественной территории в Программу, Положения об общественной комиссии по обсуждению проекта Программы, рассмотрению и проведению оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории многоквартирного дома и общественной территории в Программу, а также осуществлению контроля за реализацией Программы, утверждении состава комиссии» следующие изменения:
1. Исключить из названия Постановления Администрации Палкинского района от 31.03.2017 г. № 129 слова  «на 2017 год».
2. Исключить из названия комиссии в Приложение №5 Постановления Администрации Палкинского района от 31.03.2017 г. № 129  слова «на 2017 год». 3. Внести в состав общественной комиссии по обсуждению муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Палкинский район», рассмотрению и проведению оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории многоквартирного дома и общественной территории в Программу, а также осуществлению контроля за реализацией Программы (Приложение № 5), следующие изменения:
     1.Вывести из состава комиссии:

         - Плявинская Н.Г. – активист Общероссийского общественного движения «Народный  фронт «За Россию»
     2. Ввести в состав комиссии:

- Павлова Н.А. – Директор МБОУ «Палкинская средняя школа»;
Глава Палкинского  района                                                     Е.Е. Седов
                                                    Верно:Костылева